Территориальная избирательная комиссия Шелаболихинского района
                                             Алтайского края
РЕШЕНИЕ
06 июня 2018 года

№ 43/29

О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1847-1862

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 39 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме и отзыве, на основании решения ТИК Шелаболихинского  района Алтайского края от «19» апреля 2018 года № 41/25 «О мерах по формированию на территории Шелаболихинского района участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума №№ 1847-1862 на пятилетний срок полномочий», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1847-1862 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий  07 июня 2018 года.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района Алтайского края в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель территориальной избирательной комиссии

           Лошкова З.Г.

Секретарь территориальной избирательной комиссии

       Салабаева Н.Ф.

Приложение
к решению ТИК Шелаболихинского района
от 06 июня 2018 года № 43/29
Список председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков №№ 1847-1862
№ п/п
№ избирательного участка
Фамилия, имя, отчество

1
1847
Абушаева Виктория Михайловна

2
1848
Вактинская Наталья Алексеевна

3
1849
Бороздина Наталья Владимировна

4
1850
Батракова Наталья Владимировна

5
1851
Герман Елена Геннадьевна

6
1852
Вершинин Леонид Александрович

7
1853
Смолькина Анна Владимировна

8
1854
Трофименко Нина Александровна

9
1855
Девянина Елена Владимировна

10
1856
Чугунова Наталья Александровна

11
1857
Юшкова Галина Сергеевна

12
1858
Пашкова Нина Петровна

13
1859
Марширова Вера Ивановна

14
1860
Шамонаев Алексей Владимирович

15
1861
Рогатина Людмила Анатольевна

16
1862
Зорина Наталья Николаевна